
 
 

UCHWAŁA NR 37/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Przemyśla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 157/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Miasta Przemyśla (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 1191 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt. 1a o treści „ustrój gminy”, 

2) użyty w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyraz „kancelaria”, zastępuje się użytym 

w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem „biuro”, 

2a) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: „Przewodniczący Rady reprezentuje Radę na zewnątrz”, 

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący rady organizuje pracę rady, przy udziale wiceprzewodniczących 

w szczególności: 

1) zwołuje sesje i ustala porządek posiedzenia oraz listę zaproszonych gości, 

2) przewodniczy obradom rady, 

3) czuwa nad sprawnym przebiegiem obrad, 

4) zarządza i przeprowadza głosowanie nad projektami uchwał, 

5) podpisuje uchwały i protokoły z sesji rady, 

6) nadaje bieg inicjatywom uchwałodawczym, 

7) kieruje do merytorycznych komisji korespondencję wpływającą do rady, 

8) podpisuje delegacje radnym w związku z ich wyjazdami służbowymi, 

9) ) przyjmuje i analizuje oświadczenia majątkowe składane przez radnych, 

10) podejmuje inne zadania wynikające z ustaw i niniejszego statutu”, 

4) w § 35 ust. 2, skreśla się pkt 8, 

5) w § 71w ust. 2 po słowie „kierują” skreśla się słowa „interpelacje i”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1348



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1348


	UCHWAŁA NR 37/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 2a w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2025-03-20T13:23:24+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




